MIDI 20-110D, 20-140 & MAJOR 20-140X, 20-160X, 30-140

Chassis Assembly, Ensemble Chassis,
Conjunto de Chasis, Conjunto do Chassis

1 . Frame - Silve ..Chassis - Argent Estructura - Plata Estrutura - Prata 1
1 . Frame - Blue ..Chaéssis - Bleu.... Estructura - Azdl Estrutura - Azul 1
1 Frame - AP Green ............. Chassis - AP Vert................. Estructura - Verde. Estrutura - Verde 1
1 02356R Frame - Red Chéssis - Rouge Estructura - Roja Estrutura - Vermelho 1
1 02356Y.. . Frame - Yellow. ..Chassis - Jaune . Estructura - Amarilla............. .Estrutura - Amarelo 1
1 02356W. . Frame - Whitg Chassis - Blanc .. Estructura - Blanco Estrutura - Branco 1
1 02356G! . Frame - Grey ..Chassis - Gris Estructura - Gri: Estrutura - Cinza 1
2 7/8037 Screw Vis Tornillo Parafuse 4
3 02361SIL............. Handle - Silver ................... Poignee - Argent Manillar - Plata Punho - Prata .........cccccceveercnne 1
3 02361B.. . Handle - Blue . Manillar - Azal Punho - Azul -1
3 02363AP . Handle - AP Green - Manillar - Verde ..................... Punho - Verde .. 1
3 02361R Handle - Red Poignee - Rouge Manillar - Roja Punho - Vermelho. . .1
3 02362Y.. . Handle - Yellow. ..Poignee - Jaune. Manillar - Amarilla Punho - Amarelo. —» 205594 . .1
3 02364W. . Handle - White. Manillar - Blanco Punho - Branco. —1205594 . 1
3 02361G . Handle - Gre: Manillar - Gris Punho - Cinza —1205594 . 1
3 02399sI . Handle - Silver. Manillar - Plata Punho - Prata > 205595 . 1
3 02399B.. . Handle - Blue Manillar - Azal Punho - Azul 3 205595 1
3 02399AP .Handle - AP Green Manillar - Verde ..................... Punho - Verde .. .. 205595 . 1
3 02399R Handle - Red Manillar - Roja Punho - Vermelho. .. 205595 . .1
3 02399Y.. . Handle - Yellow. Manillar - Amarilla Punho - Amarelo. 3 205595 . -1
3 02399W. . Handle - White . Manillar - Blanco Punho - Branco. > 205595 . 1
3 02399G! .Handle - Grey .. . Manillar - Gris Punho - Cinza 3 205595 . .1
4 9/8014 Bolt Boulon Perno Perno M8 x 50 2
5 02369 Chassis Chaéssis Chasi: Chassi 1
6 00525-B Feet Pieds Pata Pés 2
7 4/1003 Washer Rondelle Arandela Anilha, M10 2
8 8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8 2
9 00013 Plug Bouchon Tapoén. Bujao 2
10 60/0285 Wheel Roue Rueda Roda 2
11 4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha, M8 2
12 02364 Spacer Entretoise Espaciador Espacador 2
13 3/4035 Plug Bougie Tapon Bujao 2
14 8/10003 Nut Ecrou Tuerca Porca M10 2
15 4/1005 Washer Rondelle Arandela Anilha, M10 2
16 3/0088 Plunger Bougie Tapoén. Bujao 3 205595 ................. 1

259



Tank Assembly, Ensemble Réservoir,
Conjunto Tanque, Conjunto do Despésito

©C®NO U A WN

BULLDOG

02504 Tank Réservoir Tanque Depésito

0250 Gasket Joint. Junta Gaxeta

01466 Gauge. Jauge Calibrar Ajuizar

00065.........cccvenee Suction Strainer.................. Filtre d'aspiration...........c.c.c.o... Tamiz de la Succion .................. Filtro de Sucgédo

5/0018 Seal Joint d'étanchéité Obturador. Vedagéo

7/1001 Screw Vis Tornillo Parafuse M10 x 16
718037 Screw Vis Tornillo Parafuse M8 x 20
8/8008 Nut. Ecrou Tuerca Porca M8
00790. Switch Bouton Parada Paragem

4/8006. Washer Rondelle Arandela Anilha M8
02507 Cowl Capot Caperuza Cobertura

10-330-0816........ Screw Vis Tornillo Parafuse M8 x 16,
716034 Screw Vis Tornillo Parafuse M6
41/00022 Cap Capuchon Casquete Tampa

8/5001 Nut Ecrou Tuerca Porca M5
4/5002 Washer Rondelle Arandela Anilha M5
4/8002 Washer Rondelle Arandela Anilha M8

260

POWWRRPRRORNNRRRP R



MIDI 20-110D, 20-140 & MAJOR 20-140X, 20-160X, 30-140

Tank Assembly, Ensemble Réservoir,
Conjunto Tanque, Conjunto do Despdésito

1 0236 Tank Réservoir, Tanque Depésito 1
2 7/804: Screw Vis Tornillo Parafuse M8 x 25, 6
3 00065........cccvenee Suction Strainer.................. Filtre d’aspiration.............c.c.c... Tamiz de la Succion ................. Filtro de Sucgédo 1
4 02372 Gasket Joint. Junta Gaxeta 1
5 00790. Switch Bouton Parada Paragem 1
6 4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8 12
7 8/8008. Nut Ecrou Tuerca Porca 6
8 01466, Gauge. Jauge Calibrar Ajuizar 1
9 01036. Plug Bouchon Tapon. Bujéo. 1
10 02360. Cowl Capot. Caperuza Cobertura 1
11 7/6034 Screw Vis Tornillo Parafuse M6 x 16, 8
12 4/6003 Washer Rondelle Arandela Anilha 8
13 41/00017............. Cap Capuchon Casquete Tampa 1
14 00005/: Gauge. Jauge Calibrar Ajuizar 1
15 00006. Seal Joint d'étanchgité Obturador. Vedag&o 1
16 00007 Hose Durit Flexible Tubagem. 1
17 01160 Rivet Rivet Roblon Rebite 12
18 0237 Plate Plaque Placa Placa 1
19 01545, Emergency Stop Arrét d'urgence. Parada de emergencia .............. Botéo de Paragem de Emergéncia..............cccceuune 1
20 8/6007 Nut Ecrou Tuerca Porca 2
21 71/0301 Harness Faisceau Amnés Arnés 1
22 5/0097 Seal Joint d'étanchéité Obturador. Vedagcéo. 1

261



Pump and Motor Assembly, Ensemble Pompe et Moteur,

BULLDOG

Conjunto de Bombas y Motor, Conjunto da Bombay Motor

02291 Guard Caréne Defensa Guarda
00490-00 Plate Plaque. Placa Placa
8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca
4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha
20/0076 Engine Moteur. Motor Motor
01069 Pump Pompe Bombas Bomba
5/0002 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagéo
6/0006 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1/2 x 3/8
6/0020 Adaptor Adapteur Adaptador Al 1/2x1/2
02313 Hose Durit Flexible Tubagem
4/6001 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6
716042 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 25
4/1005 Washer Rondelle. Arandela Anilha M10
8/10006 Nut Ecrou Tuerca Porca M10
02510 Fan Ventilateur. Ventilador Ventohina
4/1201 Washer Rondelle Arandela Anilha M12
7/10059 Screw. Vi Tornillo Parafuse
9/10030 Bolt Boulon. Perno Perno M10 x 40
21/0430 Key Clavette. Chaveta Chave

Manguito Manga

Acoplamento.
Accouplement Acoplamento.

7/3816 Screw. Vi Tornillo Parafuse
4/6004 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6
02517 Plate Plaque. Placa Placa

262

FPARRRRPRPARRERRAONNRRRNRER®®R R



MIDI 20-110D

Pump and Motor Assembly, Ensemble Pompe et Moteur,
Conjunto de Bombas y Motor, Conjunto da Bombay Motor

1 01859 Spacer Entretoise. Espaciador Espagador 1
2 01133-MD......... Shaft Axe. Eje Veio 1
3 10-405-1000 .....Washer Rondelle. Arandela Anilha M10 3
4 01134 Screw. Vi Tornillo Parafuse 318" X 134" 1
5 01391 Fan Ventilateur. Ventilador Ventohina 1
6  10-360-0810 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 10 1
7 01484 Coupling Accouplement Acoplamento 1
8 01034 Coupling ccouplement Acoplamento —»Mar ‘09 ......cccooevrnnne 1
9 10-100-0513.....S€al ..c.ceuriiiiiiiiicinie Joint d'étanchéité Obturador Vedagédo 2
10 01069 Pump Pompe Bombas Bomba 1
11 6/0006 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
12 7/601: Screw. Vis Tornillo Parafuse M6 x 25 4
13 4/6004 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6 4
14 8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8 3
15 4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 3
16 00490 Plate Plaque. Placa Placa 1
17 10-340-0835P...Bolt Boulon Perno Perno M8 x 35 4
18 4/8002 Washer Rondelle Arandela Anilha M8 4
19 01470 Key Clavette. Chaveta Chave 1
20 10-405-1000 .....Washer Rondelle. Arandela Anilha M10 4
21 10-342-0616P...Screw. Vi Tornillo Parafuse 3/8"x 1" 4
22 02313 Hose Durit Flexible Tubagem 1
23 02291 Guard. Carene Defensa Guarda 1
24 01870 Engine Moteur. Motor Motor Lombardini........ccoccoeunnnnne 2
25 10-320-1040P ...Bolt Boulon Perno Perno M10 x 40 1
26 10-301-1000.....Nut Ecrou Tuerca Porca M10 1
27 6/0020 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 3 Apre09......cccovoveenn 1

263



MIDI 20-140

Pump and Motor Assembly, Ensemble Pompe et Moteur,
Conjunto de Bombas y Motor, Conjunto da Bombay Motor

1 00490-00.......... Plate Plaque. Placa Placa 1
2 01069 Pump Pompe Bombas Bomba 1
3 01453 Coupling Accouplement..........cccceeurne Acoplamiento.........c.c.cceeeveinee Acoplamento 1
4 4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 3
5  8/800: Nut Ecrou Tuerca Porca M8 3
6  10-100-0513.....Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedacao 1/2" 2
7  6/0006 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1/2 x 3/18 M/IM .1
8 01034 Coupling Accouplement.........ccccveuen Acoplamiento Acoplamento —»| Mar ‘09 .1
9 7/601: crew. Vi Tornillo Parafuse M6 x 25 4
10 4/6004 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6 4
11 02313 Hose Durit Flexible Tubagem 1
12 02291 Guard Caréne Defensa Guarda 1
13 20/0076 Engine Moteur. Motor Motor Honda GX270..... .1
13 02225 Engine Moteur. Motor Motor Honda GX270 (USA) . 1
13 20/0050 Engine Moteur. Motor Motor Robin EX27..... 1
13 02332 Engine Moteur. Motor Motor Robin EH41DU .. .1
14 01858................ Spacer Entretoise Espaciador. Espacador 1
15 01469 Bolt Boulon. Perno Perno 5/16" X 3.25....cocririiririens 1
16 4/8003 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 1
17 01454 Shaft Axe Eje Veio 1
18 01391 Fan Ventilateur. Ventilador Ventohina 1
19 01470 Key Clavette, Chaveta Chave 1
20 10-400-1000 .....Washer Rondelle. Arandela Anilha M10 2
21 10-301-1000 .....Nut Ecrou Tuerca Porca M10 1
22 10-320-1040P...Screw. Vi Tornillo Parafuse M10 x 40 1
23 10-405-1200 .....Washer Rondelle. Arandela Anilha M12 1
24 01471 Bolt Boulon Perno Perno 716" X 3.25....ciciiieiinne 1
25 00107 Plug Bougie. Tapén Bujao 1
26 00109 Ring Bague Anillo Anel 1
27 6/0020 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 3 Apri09......ccccoveenenn 1

264



MAJOR 20-140X, 20-160X

Pump and Motor Assembly, Ensemble Pompe et Moteur,
Conjunto de Bombas y Motor, Conjunto da Bombay Motor

1  00490-00 Plate Plaque Placa Placa 1
2 01069 Pump Pompe Bombas Bomba 1
3 01453 Coupling Accouplement...........cccccenne Acoplamiento............ccceeevninnee Acoplamento. 1
4 4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha 3
5 8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca 3
6  10-100-0513.....Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedacao 2
7  6/0006 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
8 01034 Coupling Accouplement..........cc.ceen Acoplamiento Acoplamento = Mar ‘09 ......cocvvvinn 1
9 7/6013 Crew. Vi Tornillo Parafuse 4
10 4/6004 Washer Rondelle. Arandela Anilha 4
11 02313 Hose Durit Flexible Tubagem 1
12 02291 Guard Caréne Defensa Guarda 1
13 Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 10 1
14 Engine - Honda GX390 .. Moteur - Honda GX390.. Motor - Honda GX390 Motor - Honda GX390 .Major 20-140X ... .1
14 Engine - Honda GX390 .. Moteur - Honda GX390.. Motor - Honda GX390 Motor - Honda GX390 .Major 20-140X USA L1
15 Spacer Entretoise Espaciador. Espagador 1
16 Shaft Axe Eje Veio 1
17 10-405-1200 .....Washer Rondelle. Arandela Anilha M12 1
18 10-321-0652 .....Bolt Boulon Perno Perno 382X B LA .o 1
19 10-360-0610 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 10 2
20 01391 Fan Ventilateur. Ventilador Ventohina 1
21 01469 Bolt Boulon Perno Perno 4
22 4/8002 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 4
23 01470 Key Clavette Chaveta Chav 1
24 7/10009 crew. Vi Tornillo Parafuse M10 x 40 1
25 4/10001 Washer Rondelle. Arandela Anilha M10 2
26 8/10006 Nut Ecrou Tuerca Porca M10 1
27 00107 Plug Bougie. Tapon Bujao 1
28 00109 Ring Bague Anillo Anel 1
29 6/0020 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 3 Apr 09.....ccoocviniine 1

265



MAJOR 30-140

Pump and Motor Assembly, Ensemble Pompe et Moteur,
Conjunto de Bombas y Motor, Conjunto da Bombay Motor

1 01858 Spacer Entretoise. Espaciador Espagador 1
2 10-360-0610 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse 2
3 02224 Shaft Axe Eje Veio 1
4 10-405-1000 .....Washer Rondelle. Arandela Anilha 1
5 10-321-0660P...Bolt Boulon Perno Perno 1
6 01391 Fan Ventilateur. Ventilador Ventohina 1
7 10-360-0810 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse 1
8 01653 Coupling Accouplement Acoplamento 1
9 01034 Coupling Accouplement ACOPIAMENTO......oeeeveeeieeene = Mar ‘09 .....ccceverennn 1
10 10-100-0513.....S€al ...c.coovvvviiririiiiiiiins Joint d'étanchéité Obturador Vedacéo 2
11 02151 Pump Pompe Bombas Bomba 1
12 10-600-1212 .....Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 3/4" x 1/12" 1
13 02313 Hose Durit Flexible Tubagem 1
14 7/8050 Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 25 4
15 10-405-0800 .....Washer Rondelle. Arandela Anilha 4
16 8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8 3
17 4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 3
18 00490 Plate Plaque. Placa Placa 1
19 5/0003 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagcéo 1
20 7/6003 Screw. Vi Tornillo Parafuse 4
21 01650 Plate Plaque. Placa Placa 1
22 01470 Key Clavette. Chaveta Chave 1
23 01469 Bolt Boulon Perno Perno 4
24 4/8002 Washer Rondelle Arandela Anilha 8MM 4
25 02291 Guard Caréne Defensa Guarda 1
26 Engine - Honda GX390 .. Moteur - Honda GX390. Motor - Honda GX390 Motor - Honda GX390 . . Major 30-140 1
26 Engine - Honda GX390 .. Moteur - Honda GX390.. Motor - Honda GX390 Motor - Honda GX390 . .Major 30-140 USA. .1
27 Nut Ecrou Tuerca Porca M10 2
28 Washer Rondelle. Arandela Anilha m10 4
29 7/10009 Bolt Boulon Perno Perno M10 x 40 2
30 6/0020 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 3 Apr09.....ccccoveviennns 1

266



Valve Assembly, Distributeur,
Conjunto de Valvula, Montagem de Valvula

©C®NO U A WN

PRRRRERE
~ouhwNP O

BULLDOG

01392 Valve Block Bloc de Soupape ................... Bloque de Valvulas............ Bloco de Valvula 1
00803 Gasket Joint Junta Gaxeta 1
00178 Filter Filtre Filtro Filtro 1
6/0005 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 3
5/0002 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagéao 2
5/0007 eal Joint d’étanchéité Obturador Vedagcéo 3
72/0007 Knob Bouton Butdo 1
00546 Coupling Accouplement Acoplamento. 1
00545 Coupling Accouplement Acoplamento. 1
00729 Plate Plaque. Placa 1
7/10004 Screw. Vi Tornillo Parafuse M10 x 20 4
4/1002 Washer Rondelle Arandela Anilha M12 4
32/0145 Hose Durit Flexible Tubagem 1
5/0011 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagéo 1
6/2018 Plug Bougie. Tapon Bujao 1
00853 Washer Rondelle Arandela Anilha 1
00024 Valve Soupape Valvula Valvula 1

267



Valve Assembly, Distributeur,
Conjunto de Valvula, Montagem de Valvula

©C®NO U A WN

MIDI 20-110D

01392 Valve, Soupape Valvula Valvula 1
10-202-6347 .....O-Ring ............... Joint tOriqUE ....vveereicee Junta torica......ovevvveeeeeueeriernes Anel Vedante 1
10-360-0510 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M5 x 10 1
00920/2 Bo: Bossage Resalto Ressalto. 1
00920/3 Lever. Levier Palanca Alavanca 1
72/0007 Knob Bouton Mando Butéo 1
10-500-0515 .....Pin Goupille Pasador Pino M5 x 15 1
01082/1 - Joint torique ........ccvvereviieins Junta torica.......oocvvereiiiiienns Anel Vedante 1
01082/ Rondelle Arandela Anilha 1
01082/3 Joint torique Anel Vedante 1
01082... Clapet de décharge Valvula de descarga 1
6/0039 Adapteur Adaptador Adaptador 1
5/0011 Joint d'étanchéité Obturador Vedacdo 1
10-100-0513 .....S€al .....cccccvvevnne Joint d'étanchéité Obturador Vedagéo 2
6/0005 Adapteur Adaptador Adaptador 2
5/0007 Joint d’étanchéité Obturador Vedacdo 3
400-02500 Accouplement Acoplamiento Acc 1to. 1
400-02600 Accouplement Acoplamiento Acoplamento. 1
10-601-0800 Bougie. Tapon Bujao 1
10-100-0513 .....Seal ......c.cccveveee Joint d'étanchéité Obturador Vedacéo 1
01477 Pipe Canalisation Tubo Tubo —» Mar ‘09 1
00060-C:! Nut Ecrou Tuerca Porca —» Mar ‘09 1
6/0005 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
10-615-1200 .....Circlip. Circlip Resorte circular .............oocevne Grampo circular 1
00047 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
00178 Filter Filtre Filtro Filtro 1
7/10004 Screw. Vi Tornillo Parafuse 4
4/1002 Washer Rondelle Arandela Anilha 4
00729 Plate Plaque. Placa Placa 1
00803 Gasket Joint Junta Gaxeta 1
01392/1 Spool Tiroir Carrete, Carretel 1
<> 33&35.....Plug Bougie. Tapon Bujao 1
01392 Valve Soupape Valvula Vélvula 1
00853 Washer Rondelle. Arandela Anilha 1
00024 Valve Soupape Valvula Valvula 1
35/0083 Pipe Canalisation Tubo Tubo - Apr ‘09 1
6/2026 Cap Capuchon Casquete Tampa 1
6/2025 Cap Capuchon Casquete Tampa 1

268



MIDI 20-140 & MAJOR 20-140X, 20-160X

Valve Assembly, Distributeur,
Conjunto de Valvula, Montagem de Valvula

1 00803 Gasket Joint Junta Gaxeta 1
2 01392 Valve Soupape Valvula Vélvula 1
3 00178 Filter. Filtre Filtro Filtro 1
4 10-100-0513 .....S€al ...cericrviriiierinine Joint d’étanchéité Obturador Vedacao 1/2" 2
5 6/0005 Adaptor Adapteur Adaptador 1/2x 318 MIM.....cocvrn 3
6 5/0007 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagédo 3/8" 3
7 5/0011 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagéao 1/4” 1
8  6/0039 Adaptor Adapteur Adaptador Al 1/4 X U4 MIM.....ooveane 1
9  72/0007 Knob Bouton Mando Butéo 1
10 00546 Coupling Accouplement Acoplamiento Acoplamento. 1
11 00545 Coupling Accouplement Acoplamiento Acoplamento. 1
12 <> 31&32....Plug Bougie. Tapon Bujao 1
13 00729 Plate Plaque. Placa Placa 1
14 7/10004 Screw. Vi Tornillo Parafuse M10 x 20 4
15 4/1002 Washer Rondelle. Arandela Anilha M10 4
16 01392-1SP Spool Tiroir Carrete. Carretel 2
17 01392-2SP........ BOSS.....ooiee Bossage Resalto Ressalto. M8 x 16 1
18 01392- Lever. Levier Palanca Alavanca 1
19 01477 Pipe Canalisation Tubo Tubo —» Mar ‘09 1
20 00060-CS.......... Nut Ecrou Tuerca Porca —»1 Mar ‘09 1
21 00047 Adaptor Adapteur Adaptador Al 1
22 10-615-1200 .....Circlip. Circlip Resorte circular .............ccco..... Grampo circular 1
23 Junta térica.. Anel Vedante 1
24 Clapet de décharge Valvula de alivi Valvula de descarga 1
25 10-500-0515 Goupille Pasador Pino M5 x 15 1
26 10-360-0510 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M5 x 10 1
27 01392 Valve Soupape Valvula Valvula 1
28 01082/1 O-Ring Joint torique ......coveviveieicinne Junta torica........ccvvciciciniis Anel Vedante 1
29 01082/2 Washer Rondelle. Arandela Anilha 1
30 01082/3 O-Ring JOINt tOMIQUE ... JuNta torica ..o.vvveeeieeeeei Anel Vedante 1
31 00853 Washer Rondelle Arandela Anilha 1
32 00024 Valve Soupape Valvula Valvula 1
33 35/0083 Pipe Canalisation Tubo Tubo 3 Apr09 ... 1
34 6/2026 Cap Capuchon Casquete Tampa 1
35 6/2025 Cap Capuchon Casquete Tampa 1

269



Valve Assembly, Distributeur,
Conjunto de Valvula, Montagem de Valvula

©CONOUAWN R

i
[S)

11
12
13
14

16
17
18

20
21
22

24
25
26
27

29
30
31

33
34
35

37

MAJOR 30-140

01392 Valve Soupape Valvula Valvula 1
10-202-6347 .....0-RiNG ...ccovevriiiiiiiie Joint torique ......cccocvivcieiicnne Junta torica.......cccceriveieiiinins Anel Vedante 1
10-360-0510 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M5 x 10 1
00920/ Bo: Bossage Resalto Ressalto 1
00920/3 Lever. Levier Palanca Alavanca 1
72/0007 Knob Bouton Mando Botdo 1
10-500-0515 .....Pin Goupille Pasador Pino 1
01082/1 O-Ring Joint torique .....c.cvviicicicne Junta torica.......oceveiercciennns Anel Vedante 1
01082/ Washer Rondelle. Arandela Anilha 1
01082/3 O-Ring Joint torique Junta térica.. Anel Vedante 1
01082................ Relief Valve .................... Clapet de décharge Valvula de alivit Valvula de descarga 1
6/0039 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
5/0011 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 1/4” 1
5/0012 Seal Joint d’étanchéité Obturador Vedacao 114" 3
6/0005 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 2
5/0007 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagéo 3/8" 3
400-02500 Acoplamento. 1
400-02600 Acoplamento. 1
01658 Pipe Canalisation Tubo Tubo —» Mar ‘09 .1
00060-CS.......... Nut Ecrou Tuerca Porca —»1 Mar ‘09 .1
6/0005 Adaptor Adapteur Adaptador 1
10-615-1200 .....Circlip. Circlip Resorte circular ............c....... Grampo circular 1
00047 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
00178B Filter Filtre Filtro Filtro 1
7/10004 Screw. Vi Tornillo Parafuse M10 x 20 4
4/1002 Washer Rondelle. Arandela Anilha M10 4
00729 Plate Plaque. Placa Placa 1
<> 33&34....Plug Bougie. Tapon Bujao 1
00803 Joint Junta Gaxeta 1
01392-1SP.. Tiroir Carrete, Carretel 1

Bougie. Tapon Bujao 1
01392 Soupape Valvula Valvula 1
00853 Rondelle Arandela Anilha 1
00024 Soupape Valvula Valvula 1
35/0083 Canalisation Tubo Tubo 3 Apri09 ..o 1
6/2026 Capuchon Casquete Tampa 1
6/2025 Capuchon Casquete Tampa 1

270



BULLDOG

D

ja{u{ujujuiujuluiujajaiulajaiaiuiuy

\u\ujujujululuju\u|uju\u|uju\u|u\uy
L=VAajaluziulululalululuialulul g
[r\u\u\=\u\u\uju\u|ujuju|ujuju\u\ny
jajululululululnlulalaluluia{wluiuy

js\ulululuju\u\u\u\u\u\u\u\u\u\u\uyy,
ja{ujujuiujujuluiuiuiu\u|uju\ulu\uy
jululujuluiujululululalulajaiuuiuy

Cooler Assembly, Assemblage de Radiateur,
Juego Enfriador, Montagem do Radiador

1 01414 Cooler Refroidisseur. Enfriador Radiador 1
2 02371 Guard Carene Defensa Guarda 1
3 8/6007 Nut Ecrou Tuerca Porca M6. 8
4 4/6003 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6, 8
5 7/6034 Screw, Vi Tornillo Parafuse M6 x 16 8
6 32/0144 Hose Tuyau Manguera Tubagem 1
7 02292 Hose Tuyau Manguera Tubagem 1
8  20-202-5157 .....0-RiNG .....covvviiiiiiiins Joint torique ..o Junta torica.......cocoeveciieiiniiens Anel Vedante 2
9  10-330-0816 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 16 1
10 02301 pacer Entretoise Espaciador. Espacador 1
11 4/8002 Washer Rondelle. Arandela Anilha M: 1

271



MIDI 20-110D, 20-140 & MAJOR 20-140X, 20-160X, 30-140

V4

\ujuijujuy

%DQQQQQQ%QQQQQQQQQ

Cooler Assembly, Assemblage de Radiateur,
Juego Enfriador, Montagem do Radiador

1 01414 Cooler Refroidisseur Enfriador Radiador 1
2 01448 Guard Caréne Defensa Guarda 1
3 8/6007 Nut Ecrou Tuerca Porca M6 6
4 4/6003 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6, 14
5 9/6001 crew. Vi Tornillo Parafuse M6 x 16 6
6  7/6001 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 12 2
7 4/6004 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6, 2
8  10-202-5157 .....0-RiNG ....ocvvucuiiiciiciins Joint torique .....c.cevvieiecnne Junta torica ......coovveeeeccieies Anel Vedante 2
9 10-330-0816 .....Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 16 1
10 02301 Spacer Entretoise Espaciador Espacador 1
11 02293 Hose Tuyau Manguera Tubagem (20-110D, 20-140, ......c.cceee. 1
20-140X, 20-160X)
11 02297 Hose Tuyau Manguera Tubagem (30-140) 1
12 02292 Hose Tuyau Manguera Tubagem 1
13 02295 Hose Kit Kit Durite Juego Manguitos ............ccecue. Conjunto de Mangueira............. (20-110D, 20-140, ......cccouue 1
20-140X, 20-160X)
13 02298 Hose Kit Kit Durite Juego Manguitos ...................... Conjunto de Mangueira............. (30-140) oo 1

272



BULLDOG

P.O.D. Assembly, Assemblage de Puissance sur Demande,
Con de P.O.D., Montagem de Poténcia a Pedido

1 02400 Bracket Patte de Motage Escuadra Suporte 1
2 02405 Bracket Patte de Motage Escuadra Suporte 1
3 7/6034 Screw. Vi Tornillo Parafuso M6 x 16 1
4 4/6001 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6 5
5 8/6007 Nut Ecrou Tuerca Porca M6 5
6 U-Bolt. Boulon en U Perno - U U - Perno 2
7 02402 Cylinder Cylindre Cilindro Cilindro 1
8 5/0089 Washer Rondelle. Arandela Anilha M10. 1
9 5/0002 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedacéo 1
10 6/0250 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
11 900/10200........ P-Clip...cciiiiciciccs Collier en “P’ Abrazadera “P" Gancho “P” 1
12 4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M: 2
13 7/8053 Screw. Vi Tornillo Parafuso M8 x 16 1
14 8/800: Nut Ecrou Tuerca Porca M 1
15 30/0088 Hose Tuyau Manguera Tubagem 1
16 6/0251 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador

273



MIDI 20-140 & MAJOR 20-140X, 20-160X

P.O.D. Assembly, Assemblage de Puissance sur Demande,
Con de P.O.D., Montagem de Poténcia a Pedido

1 00921/1 Body Corpse Cuerpo Corpo 1
2 10-100-0513.....S€al ...cocooucurucuiiiciiiciins Joint d'étanchéité Obturador Vedacdo 1/2" 1
3 00921/2 Piston Piston Pistén Pist&o. 1
4 10-360-0404 .....Screw. Vi Tornillo Parafuso M4 x 4 1
5 00921/4............ Capuchon Casquete Tampa 1
6 00921- Entretoise Espaciador. Espacador 1
7 00922 O-Ring JoINttOrIqUE ..o Junta torica........occvvicieiiricnns Anel Vedante 1
8 0067863 pring Ressort Resorte Mola 1
9 8/6001 Nut Ecrou Tuerca Porca M6. 1
10 00921-5............ Adjustment Screw......... .Vis de réglage............cccocoouee. Tornillo de ajuste .............c.oo... Parafuso de Afinagao 1
11 01014 Cable Cable Cable Cabo 5/16" x 1" 1
12 01015 Bracket Patte de montage Escuadra Suporte 1
13 01031 Clamp Serrage Mordaza Grampo 1
14 00921SP.......... P.O.D. Assembly............ P.S.D. Assemblage ??. Montagem da Poténcia a Pedido .........cc.cveeeinirieveceiieceenns 1

274



MIDI 20-140 & MAJOR 20-140X, 20-160X, 30-140

P.O.D. Assembly, Assemblage de Puissance sur Demande,
Con de P.O.D., Montagem de Poténcia a Pedido

CONNNOUORWNRE R

—» 31/01/2014

02409 Upgrade Kit. Kit de Mise a Niveau . Kit de Actualizacion Kit de Atualizagédo GX270 1
02410 Upgrade Kit Kit de Mise & Niveau . Kit de Actualizacion .. Kit de Atualizagéo GX390 1
02378 Cylinder Cylindre Cilindro Cilindro 1
8/5002 Nut Ecrou Tuerca Porca M5 1
02379 Piston Piston Piston Pistdo 1
02380 Rod Tige Varilla Vareta 1
02404 Rod Tige Varilla Vareta .1
02383 Sleeve Manchon Manguito Manga 1
74/0029 Knob Bouton Pomo Botéo —1 205124 (GX270)....1
74/0030 Knob Bouton Pomo Botdo —»{ 205124 (GX390) ....1
74/0034 Knob Bouton Pomo Botéo ¥ 205125 1
8/6001 Nut Ecrou Tuerca Porca M6, 1
02381 Cap Capuchon Casquete Tampa 1
5/0007 eal Joint d'étanchéité Obturador Vedagéo 1
5/0090 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagéo 2
4/6001 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6 1
2/0078 pring Ressort Resorte Mola 1
6/0250 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
25/00013........... Hose Tuyau Manguera Tubagem GX270 1
25/00017........... Hose Tuyau Manguera Tubagem GX390 1
6/0251 Adaptor Adapteur Adaptador Adaptador 1
7/6034 Screw. Vis. Tornillo Parafuso M6 x 16 4
4/6007 Washer Rondelle Arandela Anilha M6 5
3/7017 P-Clip Collier en “P"......cccviviicviinnns Abrazadera “P" Gancho “P” omm 2
8/6007 Nut Ecrou Tuerca Porca M6 3
7/6032 Screw. Vis Tornillo Parafuso M6 x 12 1
02402... Cylinder Assembly Ensemble Cylindre.. Montaje Cilindr Montagem do Cilindro GX270 1
02403... Cylinder Assembly. Ensemble Cylindre. Montaje Cilindr Montagem do Cilindro GX390 1
900/10200 P-Clip..cecceine . Collier en “P"..... Abrazadera “P" Gancho “P" 10mm 2
02400 Bracket Patte de Motage Escuadra Suporte GX270 1
02401 Bracket Patte de Motage Escuadra Suporte GX390 1
91/0018............. U-Bolt....ooooriricinn Boulon en U Perno - U U - Perno 2
02405 upport Support Soporte Suporte GX270 1
02406................ Support Support Soporte Suporte GX390 1

275



BULLDOG

Tool Tray, Bac a Outils,
Bandeja de Herramientas, Bandeja de Ferramentas

1 02506GRSP. Bac. Bandeja Bandeja Grey

1 02506RSP .. Bac Bandeja Bandeja Red

2 7/8037 Vi Tornillo Parafuso M8 x 20

4 00525-B Butoir Parachoques .........ccccoceeeeenns Amortecedor

5 4/1003 Rondelle. Arandela Anilha M10

6  8/10003 Nut Ecrou Tuerca Porca M10

7 Side Guard - Orange....... Caréne Latéral - Orange . Defensa Lateral - Naranja Guarda Lateral - Laranja

7 Side Guard - Red Caréne Latéral - Rouge . Defensa Lateral - Roja. Guarda Lateral - Vermelho

8 800/99318... Autocollant Rétulo Decalque Altrad Logo........cccvvvrneenne
9  800/99320 Autocollant Rétulo Decalque Bulldog Text...........cccc...
10 800/99556 Autocollant Roétulo Decalque

11 OPH-13-DIO..... . Bac a Outils .......c.cocuveicnins Bandeja de Herramientas......... Bandeja de Ferramentas Orange

11 OPH-14-DIO..... Bac a Outils ........cccoovvvvcnnns Bandeja de Herramientas......... Bandeja de Ferramentas Red

276

PRRRERRERONNAR R



MIDI 20-110D, 20-140 & MAJOR 20-140X, 20-160X, 30-140

Tool Tray, Bac a Outils,
Bandeja de Herramientas, Bandeja de Ferramentas

1 02391SL Bac Bandeja Bandeja 1
2 7/18037 Vi Tornillo Parafuso M8 x 20 3
3 4/8006 Rondelle. Arandela Anilha M: 3
4 8/8008 Ecrou Tuerca Porca M8,

5 800/99952 Autocollant Rétulo Decalque Altrad Logo

6  800/99556......... .. Autocollant Rétulo Decalque

7 OPH-01-DIO..... Bandeja de Herramientas......... Bandeja de Ferramentas 1

277



-

DORBRWWNP R

BULLDOG, MIDI 20-110D, 20-140 & MAJOR 20-140X, 20-160X, 30-140

Hose Assembly, Assemblage de la Durite,
Con. de Manguera, Montagem de Mangueira

00560 Hose Tuyau Manguera Tubagem (20-110D, 20-140,......c.ccevrvrnnes 1
20-140X, 20-160X, 30-140)
01098 Hose Tuyau Manguera Tubagem 20/90 1
00563 Hose Tuyau Manguera Tubagem Fixed Hose 1
5/0007 Seal Joint d'étanchéité Obturador Vedagéo 3/8" 4
00546 Coupling Accouplement.... ... Acoplamiento Acoplamento. 2
00546 Coupling Accouplement Acoplamiento Acoplamento. Fixed Hose 1
00545 Coupling Accouplement.... ... Acoplamiento CC 1to. 2
00545 Coupling ccouplement Acoplamiento Acoplamento. Fixed Hose 2
6/2026 Cap Capuchon Casquete Tampa Fixed Hose 2
6/2025 Cap Capuchon Casquete Tampa Fixed Hose 2

278



BULLDOG, MIDI 20-110D, 20-140 & MAJOR 20-140X, 20-160X, 30-140

>\l
i

(=

MIDI & MAJOR BULLDOG

Decals, Autocollant,
Rétulo, Decalque

1 800/99758 Autocollant Rétulo Decalque 1
2 800/99764 Autocollant Rétulo Decalque Midi 20-110D 1
2 800/99761 Autocollant Rétulo Decalque Midi 20-140 1
2 800/99765 Autocollant Rétulo Decalque Major 20-140X 1
2 800/99766 Autocollant Rétulo Decalque Major 20-160X .. 1
2 Autocollant Rétulo Major 30-140. 1
3 Autocollant Rétulo Altrad Belle Group 1
4 - Filter Autocollant - Filtre . - Filtro.. - Filtro 1
5 - Hydraulic Filter ........ Autocollant - Filtre - Filtro - Filtro Hidraulico ol
6 800/99767 Autocollant 1
6 800/99768 Autocollant 1
7 01547 Autocollant 1
8 800/99838 - Ruidos .. - Ruido 101 dB(A) 1
8 01621.. - Ruidos .. ...Decalque - Ruido 104 dB(A) 1
9 01964.. - Vareta de medigéo de 6leo Decalque - Olieplug 1
10 01965 Decal - Throttle Autocollant - Accélérateur ......... Roétulo - Acelerador .................... Decalque - Estrangulador ............cocoovuevieicicieicicieene 1
11 02349 Autocollant Rétulo Decalque Red Dot. 1
12 800/99319 Autocollant Rétulo Decalque Bulldog Big 1
13 800/99318 Autocollant Rétulo Decalque Altrad Logo 2
14 800/99320......... Decal Autocollant Rétulo Decalque Bulldog Text 2




